
 

Kodas ir suteikiama kvalifikacija T43061101, multimedijos technikas

Bazinis išsilavinimas: vidurinis 

Programos trukmė: 6 mėn., 50 kr.

900 50

1. Kvalifikaciją sudarančioms kompetencijoms įgyti skirti moduliai 

1.1. 1. Dvimatės ir trimatės grafikos produktų kūrimas bei redagavimas 10

Kurti ir redaguoti dvimatės bei trimatės grafikos produktus 90

Komponuoti grafinio dizaino elementus. 90

1.2. 2. Animacijos produktų kūrimas ir redagavimas 10

Kurti ir redaguoti animacijos produktus. 90

Montuoti animacijos produktus 90

1.3. 3. Vaizdo ir garso produktų kūrimas, montavimas bei redagavimas 20

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą vaizdo produktams kurti. 180

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą garso produktams kurti. 90

Parinkti ir taikyti techninę bei programinę įrangą fotografijos produktams kurti. 90

1.4.

4. Skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimas ir vaizdo bei garso produktų 

publikavimas 5

Kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus. 36

Publikuoti vaizdo ir garso produktus skaitmeninės komunikacijos kanaluose. 54

2. Baigiamasis modulis 

2.1. Įvadas į darbo rinką 90 5

Iš viso : 900 50

3. Neformalusis švietimas 20

Iš viso 

kreditų

MULTIMEDIJOS TECHNIKO MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO 

PROGRAMOS MOKYMO PLANAS

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

KAUNO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ MOKYKLA

Dalyko pavadinimas

Iš viso 

valandų


